
Dijital filoları yönetme: 
Sicli’nin veriye dayalı iş kararları almasına 
yardımcı olmak
Sicli, itfaiye sektörünün önünü açan uzun bir geçmişe sahiptir. Şirket, 1925 yılından bu yana 
müşterilerine aktif ve pasif yangından korunma hizmetleri ile sağlık ve güvenlik çözümlerini 
sunmaktadır. Sicli, sürekli gelişmeye inanmaktadır. Teknoloji sayesinde 50 araçlık filosunu 
izleyerek olayları daha hızlı ve verimli bir şekilde yönetebilmektedir.



Son dakika talepleri söz konusu olduğunda hizmet güvenilirliğini sağlamak, Sicli’nin 
müşterilerini güvende tutması için bir zorunluluktur. Bir araç arızasına veya diğer beklenmedik 
olaylara hızlı bir şekilde müdahale etmek, müşterileri için son derece güven vericidir. Sicli, 
ekiplerinin kapasitesini izlemek, araçlarının konumunu bilmek ve yardımın yolda 
olduğundan emin olmak için en iyi rotaları seçmek için filosunu gerçek zamanlı olarak 
yönetmek zorundadır. Şirketin ayrıca filosunu optimize etmek ve yakıt tasarrufu yaparak 
maliyetleri azaltmak için uzun vadeli düşünmesi gerekiyor. Veri toplamak, ayrıca bakım 
planlamasına, beklenmedik sorunlardan kaçınmasına ve araçlarının ömrünü uzatmasına 
yardımcı olur.

Her Zaman, Tam Zamanında

Şirket, filosuna özen göstermenin müşterilerini ve çalışanlarını güvende tutmanın anahtarı 
olduğunun farkındaydı. Bu nedenle Sicli, teknolojik dönüşümüne 2017 yılında başladı. İlk 
olarak şirket, bakım faaliyetlerini yönetmek ve operasyonlarının uçtan uca yönetimini 
sağlamak için bir BT sistemi geliştirdi ve iş gücüne tablet sağladı. Sicli, bağlantılı otomotiv 
teknolojilerinden ve filosunun potansiyelinden en iyi şekilde yararlanmak için dijital 
yolculuğunda kendisini destekleyebilecek doğru iş ortağını aramaya başladı.

Dijital Geleceğe Doğru Yol Almak



Onlara Yardımcı Oluyoruz

Sicli, Vodafone Business Filo Analitiği sayesinde artık filosunu gerçek zamanlı olarak 
izleyebiliyor ve her 30 saniyede bir güncellenen verileri kullanarak araçlarını takip edebiliyor. 
Çözümümüz, Sicli’nin araçlarının nerede olduğunu her zaman bildiğinden emin olmak için rota 
planlamasını ve iletişimi geliştirir. Dijitalleşme, şirketin hem iç hem de dış kaynakları üzerinde 
önemli bir etkiye sahiptir ve acil durum çağrılarına anında yanıt verilmesine ve planlanmamış 
müdahalelerin üstesinden gelinmesine olanak tanır. Vodafone Business Filo Analitiği’ni Sicli’nin 
veri sistemiyle entegre ettik ve şirketin iş ihtiyaçlarına göre doğru aksesuarları sağladık.

Araçlarınızın izini asla kaybetmeyin

Sicli kendini müşterilerine yangından korunma sağlamaya adamıştır, ancak Vodafone Business 
Filo Analitiği, şirketin kendi işinde yangınla mücadele etmekten kaçınmasına ve ileriye dönük 
planlar yapmasına yardımcı olur. Gerçek zamanlı olarak güvenilir veri toplama, Sicli’nin 
araçlarının sağlığını izlemesine, bakım planlamasına, kilometre ve yakıt tüketimini takip etmesine 
ve özelleştirilebilir raporlar hazırlamasına olanak tanır. Bu, Sicli’nin maliyetleri önceden tahmin 
etmesine ve bir elektrik filosunu yönetmeye yönelik ilk adımları atmasına olanak tanır. Her 
büyüklükteki filoya ve araç tipine uygun çözümümüz, şirketin işini büyütmesine ve aynı zamanda 
daha sürdürülebilir hale getirmesine yardımcı olur.

Daha çevreci bir işletme için daha sağlıklı araçlar



Siz de Vodafone Business’ın filonuzu takip etmenizi sağlayacak
 Araç Takip Sistemi Çözümü ile tanışıp, %15’e varan yakıt tasarrufu yapmak için 

hemen teknoloji satış danışmanlarımızdan randevu alabilirsiniz

Filo yönetim sistemimiz, Sicli’nin işinin ayrılmaz bir parçası haline geldi ve Sicli’nin ayrıntılı araç 
verilerine ve ilgili özelliklere tek bir platform üzerinden erişmesini sağlıyor. Vodafone 
Business Filo Analitiği, yalnızca filo yönetimini daha verimli hale getirmekle kalmıyor, aynı 
zamanda Sicli’nin işletmesi için daha yeşil bir gelecek inşa ediyor ve daha bilinçli, veriye dayalı 
seçimler yapmasına da yardımcı oluyor.

Veriler doğru kararı vermenize yardımcı olur

Gittikçe birbirine bağlanan bir dünyada, iş süreçlerini ve operasyonları 
dijitalleştirmek stratejik bir karardır. Vodafone Business, güvenilir ve 
profesyonel bir ortağa sahip olmanın iç rahatlığını veriyor.
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